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Bilagsnr. Titel 
38 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 20/2-03 fra Skatteankenævnet i 

Hørning Kommune 
39 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 27/1-03 fra Skærbæk Kommune 
40 Spm. 74 om uddybning af ministerens svar på spm. 6 om de skønnede udgifter ved 

den nuværende sekretariatsbetjening, til skatteministeren 
Spm. 75 om udgiftsopgørelsens nøjagtighed, til skatteministeren 
Spm. 76 om, hvorfor der ikke i udgiftsberegninger er taget udgangspunkt i KL's og 
FDS's opgørelse, til skatteministeren 
Spm. 77, om ministeren vil ændre provenuberegningen i overensstemmelses med 
KL's og FDS's opgørelse, til skatteministeren 
Spm. 78 om størrelsen af honorar til skatteankenævnsmedlemmer, til skatteministe- 
ren 
Spm. 79 om størrelsen af honorar til skatteankenævnsmedlemmer, til Skatteministe- 
ren 
Spm. 80 om størrelsen af honorar til skatteankenævnsmedlemmer, til skatteministe- 
ren 
Spm. 81 om, hvor mange sager Ligningsrådet behandler årligt, til skatteministeren 
Spm. 82 om honoraret til medlemmer af Ligningsrådet, til skatteministeren 

41 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 27/2-03 fra Foreningen af Danske 
Skatteankenævn 

42 Svar på spm. 4 om redegørelse for lovforslagets sammenhæng med arbejdet i struk- 
turkommissionen, fra skatteministeren 

43 Svar på spm. 14 om lovforslagets betydning for fremme af digitaliseringen af skatte- 
forvaltningen, fra skatteministeren , 
Svar på spm. 15 om eventuel deling af lovforslaget med henblik på fremme af digi- 
taliseringsforslaget, fra skatteministeren 
Svar på spm. 29 om den fysiske placering af sekretariaterne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 30 om den fysiske placering af sekretariaterne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 31 om den fysiske placering af sekreÚtriateme" fra skatteministeren 
Svar på spm. 32 om, hvor møder med klagere skal afholdes, fra skatteministeren 
Svar på spm. 33 om valg af bestyrelsen for ligningscentrene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 34 om udpegning/valg af medlemmeme af de fælles skatteankenævn, 
fra skatteministeren 
Svar på spm. 35 om ToldSkats ekspertise til brug for sekretariatsbetjeningen af skat- 

I tèankenævnene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 36, om ToldSkat nu vil ansætte nye medarbejdere, fra skatteministeren 
Svar på spm. 37, om de nye job i ToldSkat vil blive tilbudt relevante kommunale 
medarbejdere, fra skatteministeren 
Svar på spm. 3 8 om Ligningsrådets tilsyn med skatteankenævnene, fra skatteministe- 

I ren 
Svar på spm. 39 om inhabilitet i forhold til ledende medarbejdere, fra skatteministe- 

I . ren 홢 
Svar på spm. 40, om Told- og Skattestyrelsen skal overtage tilsynet med skatteanke- 
nævnene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 41 om lovteknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag om anden 

. model for sekretariatsbetjening af skatteankenævnene, fra skatteministeren 
Svar på spm. 42 om oversigt over skatteankenævnenes og sekretariaternes udgifter, 
fra skatteministeren 


